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Kapitel 1

Ambassadörer i tiden

Vi är här. Vi är plejadinvånarna, ett kollektiv av energier från 
Plejaderna. Vi har en lång historia. Våra förfäder kom från ett 
annat universum som uppnått sin fulländning, ett universum. 
Ni befinner er på en planet som är på väg mot fulländning-
en, och vi är här för att hjälpa er med den uppgiften. Denna 
fulländning, eller transformation, har förebådats av många i 
evinnerliga tider. Det är en viktig tid. Det som sker på Jorden 
just nu kommer att påverka hela universum.

Fulländningen består av att ni förstår vilka ni är, så att ni 
kan gå vidare med experimentet. Våra förfäder kom från ett 
universum som hade fulländat sig självt och sedan universellt 
förstått att det var Den ursprunglige skaparen, Den första 
orsaken eller Den ursprunglige skaparens resa genom tiden. 
De kom från ett universum som hade upptäckt sitt innersta 
väsen, kreativiteten. Genom att upptäcka detta innersta väsen, 
upptäckte vi att vi var skapare.

Våra förfäder fick välja mellan att återvända till Den ur-
sprunglige skaparen – vilket helt enkelt är rörelse – och att 
vara med den vibrationen, eller att gå vidare, vilket alltid är 
fallet när fulländningen av formen har uppnåtts. De valde 
att komma till detta universum som ambassadörer, eftersom 
de insåg att ni en dag skulle vara redo för fulländningen. De 
kom till Plejaderna eftersom det stjärnsystemet en dag skulle 
kunna hjälpa er i er svåraste stund, den kris när ni skulle vara 
redo att återknyta kontakten med Den ursprunglige skaparen.
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Våra förfäder tillhörde några av dem som ursprungligen 
planerade Jorden, dirigenter som spridde kreativitet och kär-
lek över världar och civilisationer. På grund av sina kvalifika-
tioner älskade de att orkestrera världar precis som dirigenter 
älskar att dirigera. Våra förfäder är också era, och vi tycker 
om att kalla er vår uråldriga familj, vilket ni faktiskt är. Våra 
förfäder gav sin DNA till De ursprungliga planläggarna, och 
denna DNA blev till en del av människosläktets DNA.

Vi plejadinvånare kommer från er framtid. I en version av 
vårt“nu” finns det en plats fylld av tyranni och kaos, och vi 
har sett sannolika framtider för Jorden som innehåller sam-
ma tyranni och förfall. Tiden är mycket missförstådd i den 
tredimensionella verkligheten; ni tror att tid mäts i minuter 
eller grader. Tiden är ett mycket vidare begrepp än ni anar. 
Tiden kodar faktiskt och spelar med information och låter 
er inträda i flera verkligheter på en gång genom att sträcka, 
vrida, böja och vända på tiden. Ni kan komma in på en el-
liptisk tidskurva och uppleva många verkligheter genom att 
helt enkelt följa den elliptiska kurvan runt och upptäcka att 
varken tiden eller verkligheten är “solida”.

Då inga verkligheter är solida, och då framtiden inte är 
bestämd (den är bara ett antal sannolikheter), så ser vi att 
det finns en möjlighet att nu bidra till en positiv sannolikhet 
för Jorden. Vi önskar återupprätta ljus på den här planeten 
och återställa Jorden till sitt ursprungliga syfte – att bli ett 
storslaget intergalaktiskt centrum för informationsutbyte. 
Så vi har kommit tillbaka i en sektion av tiden för att placera 
vad vi kallar en kärna eller ett frö där, för att åstadkomma 
förändring. Denna förändring kommer inte bara att påverka 
Jorden, den kommer att påverka er framtid, vårt nu, och hela 
universum.

Detta är storslagna nyheter! Ni har kommit till Jorden 
vid en tid när utveckling skall ske. Ett stort språng är på väg 
att ske, och ni har kommit för att delta i det, och ni är inte 
ensamma, för många energier kommer till Jorden nu för 

att delta i detta stora projekt. Det finns moderskepp som 
cirklar runt planeten och som fungerar som bokstavliga en-
ergiomvandlare. Det finns ljusstrålar som färdas till Jorden 
från gamla och uråldriga stjärnsystem som har arbetet med 
er under evinnerliga tidevarv. Dessa strålar av information 
sköljer nu över planeten. Då informationen strålas ner till er, 
måste era kroppar kunna ta emot den, omvandla den, hålla 
den och skicka den vidare till andra. Många av er kommer 
att utveckla telepatiska kontakter med dessa moderskepp, 
vilket kommer att vara som att ha era egna radiostationer, 
som ni kan koppla in er på närhelst ni önskar få tillgång till 
stora mängder information.

Detta är utvecklandet av supermedvetande, evolutionen 
upp till den högsta aspekten av ert varande. Ni behöver inte 
oroa er för att bli till denna varelse, för ni är redan denna 
varelse, och ni behöver bara minnas det. Sedan slöjorna runt 
Jorden lyftes under Harmonic Convergence har ni ständigt 
blivit bestrålade med denna energi från det yttre kosmos, 
och den ökar stadigt i intensitet i takt med att ni förmår 
hantera den. Ni utvecklas nu i en så accelererad takt att var-
je år av detta årtionde kommer att verka som tio år under 
föregående århundrade. Känn hur mycket ni kommer att 
ha åstadkommit till 1999 och känn efter vem du kommer 
att vara. Det kommer att vara som om ni hade levt i hundra 
år på ett årtionde. Ni kommer att översvämmas av minnen 
och många andra ting. Många av er kommer att göra resor 
med skeppen till olika delar av solsystemet. När ni kommer 
in i Ljusets tidsålder, kommer världar att öppna sig för er 
som ni inte hade en aning om existerade. Ni har passerat 
de andra åldrarna; bronsåldern, järnåldern, industriåldern, 
informationsåldern etc. Dessa andra åldrar handlade om att 
så, plantera och kultivera och skapa en potential för liv i den 
tredje dimensionen.

En övergång kommer snart att ske, ett dimensionsskifte 
som kommer att minska tätheten i den tredje dimensionen, så 
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att ni kommer att gå upp i högre dimensioner i vilka kroppen 
inte kommer att ha samma täthet. Ni har kommit hit efter-
som ni önskar bemästra den evolutionära processen och leva 
med den. Detta kommer att bli väldigt spännande, eftersom 
det innebär att ni kommer att kunna fungera i många olika 
verkligheter.

Begravt djupt inom er finns alla svar. Frågorna som kom-
mer upp i era sinnen kommer för att ni skall kunna finna 
svaren inom er själva. För att åstadkomma detta, så måste 
du först tro på att informationen finns lagrad där.

Mänskligheten lär sig viktiga läxor nu. Den stora läxan 
är förstås att inse er gudomlighet, er kontakt med Den ur-
sprunglige skaparen och allt som existerar. Läxan är att inse 
att allting hänger samman och att ni är en del därav.

Det finns mängder av kulturer och samhällen som exis-
terar ute i rymdens väldighet, och dessa kulturer har besökt 
er planet till och från alltsedan själva begynnelsen. Det är 
inte bara vi plejadinvånare som har kommit för att hjälpa 
er, vi utgör bara en grupp från ett stjärnsystem. Det finns 
många som har rest hit av många olika skäl. Majoriteten av 
utomjordingar är här för att hjälpa er, men det finns också 
de som är här av andra skäl.

Er historia rör sig in i och ut ur väldigt speciella tider. 
Många av er blev inbegripna med Jorden för mycket länge 
sedan via stjärnenergier och genom att arbeta med högre 
världar. Ni har en grundläggande kunskap om vad Jorden har 
gått igenom, hur många gånger landmassorna har förändrats 
och hur många gånger hjälp har kommit uppifrån.

Informationen förvrängdes när de som kom hit från 
skyn för att hjälpa er på traven i er utveckling betraktades 
som gudar. Så som barn gör idoler av dem som kan det de 
själva inte kan, visar ert samhälle samma beteende när det 
gäller att skapa gudar. Konceptet bakom denna metod är 
ett av de paradigm som ni har kommit hit för att förändra. 
Den tredimensionella världen är en stor utmaning, då den 

tillåter upprättandet av storslagna begränsningar. Via dessa 
begränsningar skapas strukturer, och via denna process lär ni 
er att skapa och att ni är en del av Den ursprunglige skaparen, 
och att Den ursprunglige skaparen önskar sig erfarenheter.

Ni är storslagna varelser, medlemmar av Ljusets familj, 
och ni kom till Jorden vid denna tid med uppdraget att skapa 
förändring, att assistera vid övergången. Kärlek är nyckeln. 
Kärlek är vad universum består av. Jordens nuvarande tek-
nologi kommer bara att utvecklas till en viss nivå, eftersom 
mänskligheten ännu inte förstår att kärleken är nödvändig. 
Energi kan visa sig i alla former av kreativitet, men när man 
handskas med girighet, hat eller andra känslor som inte 
strävar mot ljuset, kommer man bara en bit på vägen. Det 
finns bara en begränsad mängd information för den sortens 
vibration. Kärlek är det grundläggande byggnadsmaterialet, 
så när man har kärlek, har man alla möjligheter. Att återin-
föra begreppet ljus, vilket är information och kärlek – vilket 
i sin tur är kreativitet – är planen. Det krävs överlöpare som 
Ljusets familj för att gå in i ett system som huvudsakligen 
har varit mörkt i evinnerliga tider, och sedan förändra det.

Vi betraktas som överlöpare där vi är. Som vi sade, är vårt 
eget system i behov av förändring. Vi arbetar som en bro eller 
länk via Ljusets familj i olika system för att förändra vårt eget 
system. Genom att ni höjer ert medvetande via kärlek och 
ansvar, ger ni oss näring och kraft att expandera våra med-
vetanden, så att vi kan utvecklas vidare. Alltså, precis som 
vi är guider och hjälpare åt er, så är ni också hjälpare åt oss.

Vart kommer denna övergång att föra er? Vi skulle vilja se 
er bli kvalificerade att medvetet skapa världar. Ni förbereder 
er för att befrukta och bli den ras som befolkar mången ny 
värld då de formuleras, och eftersom ni har lagrat historien i 
era minnen om vad som har hänt här på Jorden, så kan ni lära 
andra och medvetet styra den riktning i vilken utvecklingen 
bör gå för andra världar.

Det är en storslagen plan som ni är delaktiga i. Ni kastade 
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er alla entusiastiskt över möjligheten att få vara här på en så 
utmanande plats vid en sådan utmanande tidpunkt. Ni var 
övertygade om att ni kunde klara av det. Ni fick också veta 
att det skulle finnas gott om hjälp och att det vid lämpliga 
tillfällen skulle dyka upp olika väsen på planeten för att på 
olika sätt trigga er, entusiasmera er och påminna er – men inte 
göra det åt er. Vi är bara en av dessa utlösningsmekanismer, 
en katalysator. När ni hör namnet plejadinvånare, känner 
ni en koppling, eftersom vi hjälper er att föra fram er egen 
information, ert eget vetande.

Genom att arbeta med er vill vi erbjuda er en påminnelse 
om vilka ni är, så att ni kan finna den bästa inspirationskäl-
lan. Om vi kunde ge var och en av er en karriär, eller ge er 
ett sätt att vara, så skulle vi be er att bli inspiratörer. När ni 
kan leva i en sådan funktion och verkligen vara en inspi-
ration för alla som ni möter, så lever ni ert ljus, och det är 
mycket djupgående. Kom ihåg att vi är här av våra skäl och 
att ni är här av era skäl, och att vi alla är här för att utvecklas 
tillsammans och skapa en ny vibrationsfrekvens. Vi vill byta 
ut trosåskådningar som separerar individer i sin utveckling. 
Vi vill skapa ett ambassadörskap, ett spel av harmoni och 
samarbete, genom att ge information som gör intryck på ert 
innersta väsen, vilka era tidigare övertygelser än har varit.

Vi, den grupp som talar till er, avser att uppfylla vårt eget 
åtagande med några intressanta erfarenheter. När vi först 
började tala 1988, bestod vårt kollektiv av femtio till sjuttio 
väsen – några fysiska, några ickefysiska, men alla plejadis-
ka. Vårt antal har växt, och vårt kollektiv består nu av över 
hundra väsen från många olika system. Man kan nu kalla 
oss plejadinvånarna plus. Det finns somliga i vår verklighet 
som inte tror att vi kan klara av det som vi har beslutat oss 
för att göra tillsammans med er. De anser att vi tar för många 
chanser och risker, men ändå sitter de i spänd förväntan för 
att se vad som ska hända.

Det finns somliga i ert system som anser att vi är här 

för att sprida skräck, men vi ser det inte på det sättet. Vi 
önskar inte skrämma någon av er, vi vill bara informera er. 
Om ni sitter i ett mörkt rum och hör underliga ljud, så kan 
det vara skrämmande. Men om ni tänder ljuset och ser efter 
vad det är, så är det inte så skrämmande. Vi vill att ni ska 
vara informerade om vad det är ni har att göra med. Ljus är 
information; okunnighet är mörker. Vi vill att ni ska arbeta 
i ljuset, inte i mörkret.

Vi ägnar oss åt att arbeta med er eftersom vi vill utveckla 
medvetandet mot mer fri vilja och uttrycksfullhet. Precis som 
ni är här på uppdrag att förändra systemet ni befinner er i, så 
har vi ett uppdrag att förändra det system vi befinner oss i. Vi 
är inte utan målsättningar. Som vi sade, kommer vi från er 
framtid, och inom vissa områden har vi fullt upp. Vi behöver 
er, precis som ni behöver oss. Ni kan, som varande medlem-
mar av Ljusets familj, starta, utföra eller införa en fantastisk 
ny sannolikhet i den kedja av verkligheter som kommer att 
utlösas under de närmaste tjugo åren, från den här sektorn 
av existensen, eftersom ni lever fysiskt på den här planeten. 
Det är genom er som transformationen kommer att inträffa. 
Det ni gör nu kommer att ha stor inverkan på oss. Det som 
händer med Jorden kommer att ha stor inverkan på oss.

Vi är här för att hjälpa, för att lära ut och för att utvecklas 
medan vi genomgår denna process tillsammans. Vi erbjuder 
er vår version av saker och ting enbart för att ta er upp till ett 
högre medvetande. Vi vill inte påstå att denna version, och 
bara den, är hela verkligheten. Hela detta lärande har utfor-
mats med ett stort mål i åtanke, och de historier vi berättar 
är avsedda att ta er till ett högre medvetandetillstånd. Detta 
är vår avsikt.

De ord vi väljer och de begrepp vi talar om är utlösnings-
mekanismer för koder som finns lagrade i era kroppar. Era 
kroppar väntar på att frågorna ska ställas så att ni kan börja 
vibrera med svaren inom er själva – så att cellminnena i era 
kroppar kan börja minnas det de redan vet. Medan vi talar 
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till er, kommer ni att minnas.
Då vi talar med er vill vi att ni ska utvidga er definition 

av verkligheten; ta dock inget av det vi säger bokstavligt. Följ 
alltid den större spiralen vi avser att skapa, som tillåter er att 
se den större bilden. Stanna aldrig där vi definierar en idé, 
eftersom vi bara är här för att öppna era livsåskådningar och 
skaka på burarna, så att ni kan börja hitta aktiveringen av den 
verkliga kunskapen, den sanna kunskapen, som finns lagrad 
inom er. Det är där som svaren finns, och vi har kommit för 
att väcka upp den i er.

Vi vill kasta ut lite idéer för er att fundera på. Vi vill upp-
muntra er att inte fastna i någon idé, och att även ta in det ni 
tvekar inför eller är rädda för. Inse att när ni står inför de så 
kallade mörka, eller skuggdelarna av er själva, så skapar ni 
en möjlighet av befrielse för alla inblandade. Detta för oss till 
den första och sista grundsatsen; tanken skapar. Det spelar 
ingen roll vilken situation du befinner dig i – det är kraften i 
dina tankar som har fört dig dit. Det är också den rena tron 
på att tanken är skapande som kommer att transformera dina 
erfarenheter och den planetära existensen.

Vi rekommenderar att ni ställer er en smula frågande inför 
alla som överdefinierar och tvärsäkert berättar hur det är. Det 
är viktigt att höra många olika åsikter och många historier. 
Lyssna på en människas berättelse och känn sedan efter om 
det känns rätt. Är det för din skull och är det upplyftande? En 
sak vi vill lära er är att det är ni själva som bestämmer vad ni 
ska göra. Vi ger er information; det är dock ni som beslutar 
vad ni ska göra med den. Ni bestämmer över era liv, inte vi.

Vi tycker att vi är ganska bra historieberättare. Det finns en 
viss trovärdighet och en viss sensationslystnad i det sätt som 
vi presenterar informationen. En historia som vi berättar för 
er är dock inte den enda historien; den är aldrig slutgiltig och 
det är aldrig den enda sanningen. Det är bara ett fragment, 
en liten bit av den stora bilden.

Det spelar ingen roll vad vi berättar för er idag, vi garan-

terar att vi om ett år kommer att berätta en annan historia, 
för om ett år kommer ni att kunna förstå saker och ting på 
ett bättre sätt. Så berättelsen kommer hela tiden att utvecklas. 
Er uppgift är att hitta er identitet i berättelsen, att hitta det ni 
vet – inte det ni tror eller har blivit tillsagda. Att lita till det 
ni vet är det viktigaste, för kunskapen är er koppling till Den 
ursprunglige skaparen. Var och en av er måste veta att ert liv 
handlar om något när ni börjar minnas er roll.

Ni valde själva att vara här. Ni har som uppdrag att ta 
fram minnet och att föra fram människovärdet till skapelsens 
frontlinje. Ni behövs. Ni har tränats för detta uppdrag i många 
liv, och ni har inte kommit oförberedda. Allt ni behöver veta 
nu finns inom er, och det är er uppgift att minnas er träning. 
Detta är inte ett liv där ni kommer att få nya kunskaper. Som 
vi sade förut, är detta det liv där ni kommer att minnas det ni 
redan vet, och vi är bara här för att påminna er om det. Det 
är en del av vårt uppdrag.




